
UCHWAŁA NR XLVII/483/2017
RADY MIASTA KRAŚNIK

z dnia 30 listopada 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XXV/159/2012 z dnia 25.10.2012 r. w sprawie ustalenia cen za usługi 
przewozowe lokalnego transportu zbiorowego środkami komunikacji miejskiej wykonywanego przez 

Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne Sp. z o. o. w Kraśniku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U z 2017 r. poz. 1875), art. 4 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej 
(Dz. U. z 2017 poz  827) Rada Miasta Kraśnik uchwala, co następuje:

§ 1. Zmianie ulega Załącznik Nr 2 uchwały nr XXV/159/2012 z dnia 25 października 2012 r w sprawie  
ustalenia cen za usługi przewozowe lokalnego transportu zbiorowego środkami komunikacji miejskiej 
wykonywanego przez Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne Sp. z o. o. w Kraśniku.

1. W tabeli drugiej w kolumnie "Osoby uprawnione do przejazdów ulgowych" dodaje się pozycje 
4 w brzmieniu "Osoby, które świadczyły pracę w nielegalnych organizacjach i związkach zawodowych 
w rozumieniu przepisów obowiązujących do kwietnia 1989 r."

2. W tabeli drugiej w kolumnie "Podstawa uprawnienia/dokument poświadczający uprawnienie" dodaje się 
pozycje 4 w brzmieniu „Decyzja Szefa Urzędu do Spraw Kombatantów i Osób Represjonowanych w oparciu 
o ustawę  z dnia 17 grudnia 1998 r. o emeryturach i rentach z Funduszu Ubezpieczeń Społecznych (Dz. U. 
z dnia 2017 r. poz. 1383)".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kraśnik oraz Zarządowi Miejskiego 
Przedsiębiorstwa Komunikacyjnego Sp. z o. o. w Kraśniku.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Jan Albiniak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 13 grudnia 2017 r.

Poz. 5288


		2017-12-13T13:55:57+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




